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638 Бирчанинова 973 0 2178 Бели поток 102 102

148 Карађорђев парк 397 397 2176 Глумачка 352 454

746 Франше Д Епереа 490 887 2174 Браће Јаковљевић 215 669

845 Трг ослобођења 829 1716 2172 Бели поток /центар/ 373 1042

847 Вељка Лукића Курјака 759 2475 1633 Бели поток /улаз/ 362 1404

849 "Атлетска дворана" 415 2890 2171 ОШ "Васа Чарапић" 410 1814

851 Факултет организационих наука 787 3677 1631 Пут за Бели поток 274 2088

859 Мосорска 627 4304 1618 Бели поток /Кумбара/ 520 2608

853 Црква Св. Василија Острошког 314 4618 1616 Кружни пут 1012 3620

291 Баштованска 1255 5873 1614 Раковица село 825 4445

293 Крагујевачких ђака 320 6193 1612 Раковица село /спомен чесма/ 920 5365

1599 Бањица 2 217 6410 1610 Спомен парк Јајинци 954 6319

1601 Ристе Стефановића 480 6890 1608 Милутина Миљковића 731 7050

1603 Воје Радића 752 7642 1606 Јајинци /Дом здравља/ 729 7779

1952 Саве Јовановића 600 8242 2130 Саве Јовановића 353 8132

1605 Јајинци /Дом здравља/ 440 8682 1604 Воје Радића 600 8732

1607 Милутина Миљковића 660 9342 1602 Ристе Стефановића 678 9410

1563 Кефалонијска 561 9903 1600 Бањица 2 365 9775

1609 Спомен парк Јајинци 430 10333 294 Крагујевачких ђака 402 10177

1611 Раковица село /спомен чесма/ 758 11091 292 Баштованска 298 10475

1613 Раковица село 943 12034 856 Паунова 458 10933

1615 Кружни пут 823 12857 854 Црква Св. Василија Острошког 439 11372

1617 Бели поток /Кумбара/ 936 13793 860 Мосорска 385 11757

1630 Пут за Бели поток 562 14355 852 Факултет организационих наука 690 12447

2170 ОШ "Васа Чарапић" 210 14565 850 Атлетска дворана 776 13223

1632 Бели поток /улаз/ 269 14834 848 Вељка Лукића Курјака 399 13622

1634 Бели поток /центар/ 500 15334 846 Трг ослобођења 804 14426

2173 Браће Јаковљевић 353 15687 639 Франше Д'Епереа 664 15090

2175 Глумачка 276 15963 149 Карађорђев парк 657 15747

2177 Бели поток 216 16179 147
Трг Славија /Булевар 

ослобођења/
349 16096

32275

16138

Даљинар линије ЈЛПП-а бр. 402 

Славија /Бирчанинова/ – Бели поток

смер ка терминусу "Бели поток" смер ка терминусу "Славија (Бирчанинова)"

Укупна дужина линије:

Средња дужина линије:


